
Gemeente Nijmegen: Besluit maximering vergunningen escortbedrijven en

exploitatie seksinrichtingen

 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Nijmegen d.d. 20 december 2016;

 

Overwegende:

Dat het in het belang van de openbare orde, het voorkomen of beperken van overlast en het voorkomen

of beperken van aantasting van het woon- en leefklimaat geboden is een maximum te verbinden aan

het aantal te verlenen vergunningen voor de exploitatie van escortbedrijven en voor de exploitatie van

seksinrichtingen, zijnde vaar- of voertuigen;

Gelet op:

Artikel 3.2.3 van de Algemene Plaatselijke Verordening;

BESLUIT :

• Het aantal te verlenen vergunningen voor de exploitatie van escortbedrijven, vast te stellen op

maximaal vier;

• Het aantal te verlenen vergunningen voor de exploitatie van seksinrichtingen, zijnde vaar- of

voertuigen, vast te stellen op nul.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie en vervangt het besluit van 4 december 2001, ex

artikel 3.2.1. lid 2 APV, dat hiermee wordt ingetrokken.

 

De gemeentesecretaris,

mr. drs. A.H. van Hout

De burgemeester,

drs. H.M.F. Bruls

Nr. 184043

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Nijmegen.

Gemeenteblad 2016 nr. 184043 30 december 20161


